
Evropské fórum - Windsor 3

Zprávy z regionů 3

Je opakovaná viktimizace náhoda ? 8

Poradny a dobrovolníci BKB 11

Krátké zprávy

Příběh z poradny

Nová brožura BKB

Odpověď MS ČR na podnět 

Informace o hospodaření BKB 

v roce 1999

Miniportrét - J. Bartošová 

Putování do Splitu

19

8
80

 
20

C
A
 

©

Rozhovor s WIUDr. J. Hubertem 16 Proč i já ? - Mgr. J. Matzner 80
 

80
ca

 c


